

Government eProcurement System

Created By: Snehal Gaikwad

Created Date/Time: 30-Oct-2025 12:25 PM

Tender Title: Realization of SSLV Payload Fairing (SPLF)

Tender ID: 2025_NSIL_239367_1

Tender Inviting Authority: NewSpace India Limited (NSIL)

Name of Work: Realization of SSLV Payload Fairing (SPLF)

Contract No:

SCHEDULE OF WORK / ITEM(S)

SI.No	Description of Work / Item(s)	No.of Qty	Units	Estimated Rate	LAKSHMI MACHINE WORKS LIMITED (GSTN-NA) BID ID -889874		Larsen & Toubro Limited (GSTN-NA) BID ID - 888052	
					Rate	Amount	Rate	Amount
1.00	SPLF Assembly	15.00	Nos	0.00	42217000.00	633255000.00	39500000.00	592500000.00
2.00	Qualification specimens	10.00	Nos	0.00	2002245.00	20022450.00	2025000.00	20250000.00
3.00	Transportation container	2.00	Nos	0.00	2320000.00	4640000.00	2362500.00	4725000.00
4.00	Mould for CFRP Panels	2.00	Nos	0.00	13250386.00	26500772.00	9597000.00	19194000.00
5.00	Mould for Cut out Cover (type-1 & type-2)	2.00	Nos	0.00	300000.00	600000.00	100000.00	200000.00
6.00	Fixture (Assembly Fixture, EA support trolley, Handling fixture, A-Frame LH & RH, SPLF Assembly ring)	2.00	Nos	0.00	15167543.00	30335086.00	10700000.00	21400000.00

L1 Amount	L1 Vendor
592500000.00	Larsen & Toubro Limited
20022450.00	LAKSHMI MACHINE WORKS LIMITED
4640000.00	LAKSHMI MACHINE WORKS LIMITED
19194000.00	Larsen & Toubro Limited
200000.00	Larsen & Toubro Limited
21400000.00	Larsen & Toubro Limited

Total in Figures

715353308.00

658269000.00

Lowest Amount Quoted BY: Larsen & Toubro Limited(658269000.00)